CHRISTIHE ARTS
P

Pricelist
Soins Du Visage Soins Des Sourcils
Analyse de Peau avec soin Yumi Brows 65,00
découverte germaine de
Capuccini 120,00 Forme et conseils sourcils 35,00
Analyse de peau avec soin COLORATION DE SOURCILS SO
Sperience Amazonia 120,00 HENNA avec épilation 45,00
Soin Equilibre "mixte" 65,00 COLORATION DE CILS ET
SOURCILS Yumi 50,00
Soin équilibre + premium lift
massage 80,00
Soin Flash 60,00 Soins Homme
Soin relaxant + Méthode KIREI 115,00 Timexpert Men 105,00
cranien 135,00
Soin relaxant avec massage
Massage cranien uniqguement 75,00 cranien 125,00
Soin Visage BIO - NATURAE 65,00 L'Equilibre 65,00
Soin PUREXPERT 90,00
Dermo Pigmentation
Soin ROYAL JELLY 90,00
Pré-visite et projection Dermo
Soin HYDRALURONIC 90,00 Pigmentation 60,00
Soin dermo-cosmétique B-Calm 90,00 Sourcils Nanoblading 410,00
Soin EXCEL THERAPY 02 + Sourcils Poudrés 325,00
Méthode Kirei 125,00
Soucils Mixtes 425,00
Soin TIMEXPERT RIDES "visage"
+ Méthode Kirei 125,00 Retouche annuelle sourcils 130,00
Soin TIMEXPERT RIDES "contour Retouche Sourcils 2 ans 205,00
des yeux & levres 50,00
. Toutes corrections d'anciens
Soin TIMEXPERT LIFT IN ;
"Nouvelle formule" + Méthode pigments, ou formes 233,00
Kirel 125,00 Intensification du fil ciliaire
NOUVEAU Soin TIMEXPERT superieur 135.00
Radiance C+ avec méthode Kirei 125,00 Eye-liner fin supérieur 195.00
Eye liner ombré supérieur 325,00

1/2



Soin TIMEXPERT SNRS +

Méthode Kirei 125,00
EXPERT LAB La séance peeling 90,00
Soin Expert Lab 125,00
Pigment Therapy correcteur de

taches brunes 125,00
Soin Needling ou MNT 145,00

Rehaussement De Cils

Pose avec teinture,
REHAUSSEMENT de CILS YUMI
LASH 115,00

COLORATION DE CILS Yumi
lashes 25,00

Pose sans teinture,
REHAUSSEMENT DE CILS Yumi
Lash 90,00

Epilation Electrique Définitive
Par Thermolyse

Séance épilation électrique
définitive visage 90,00

Séance épilation électrique visage
1/4 h 45,00

Eye liner Bi-color supérieur
Eye liner inférieur

Retouche annuelle eye liner fin
supérieur

Retouche annuelle eye-liner
inférieur

Retouche Plus de 2 ans eye-liner
supérieur

Bouche contour estompé
Bouche Candy lips

Bouche Full lips technique mixte
Retouche bouche 2 ans

Dermo pigmentation para-
médicale

Tricopigmentation cuir chevelu
Pigmentation aréole mammaire
Retouche aréole mammaire
Grain de beauté

Visite controle 4-6 semaines

295,00

105,00

130,00

75,00

190,00
390,00
365,00
545,00

215,00

180,00
650,00
220,00
175,00

90,00

0,00

2/2



	Pricelist

