



# Pricelist

## Soins Du Visage

Analyse de Peau avec soin découverte germaine de Capuccini	120,00
Analyse de peau avec soin Sperience Amazonia	120,00
Soin Équilibre "mixte"	65,00
Soin équilibre + premium lift massage	80,00
Soin Flash	60,00
Soin relaxant + Méthode KIREI	115,00
Soin relaxant avec massage crânien	135,00
Massage crânien uniquement	75,00
Soin Visage BIO - NATURAE	65,00
Soin PUREXPERT	90,00
Soin ROYAL JELLY	90,00
Soin HYDRALURONIC	90,00
Soin dermo-cosmétique B-Calm	90,00
Soin EXCEL THERAPY O2 + Méthode Kirei	125,00
Soin TIMEXPERT RIDES "visage" + Méthode Kirei	125,00
Soin TIMEXPERT RIDES "contour des yeux & lèvres"	50,00
Soin TIMEXPERT LIFT IN "Nouvelle formule" + Méthode Kirei	125,00
NOUVEAU Soin TIMEXPERT Radiance C+ avec méthode Kirei	125,00

## Soins Des Sourcils

Yumi Brows	65,00
Forme et conseils sourcils	35,00
COLORATION DE SOURCILS SO HENNA avec épilation	45,00
COLORATION DE CILS ET SOURCILS Yumi	50,00

## Soins Homme

Timexpert Men	105,00
Soin relaxant profond	105,00
Soin relaxant avec massage crânien	125,00
L'Equilibre	65,00

## Dermo Pigmentation

Pré-visite et projection Dermo Pigmentation	60,00
Sourcils Nanoblading	410,00
Sourcils Poudrés	325,00
Soucils Mixtes	425,00
Retouche annuelle sourcils	130,00
Retouche Sourcils 2 ans	205,00
Toutes corrections d'anciens pigments, ou formes	235,00
Intensification du fil ciliaire supérieur	135,00
Eye-liner fin supérieur	195,00
Eye liner ombré supérieur	325,00

Soin TIMEXPERT SNRS + Méthode Kirei	125,00	Eye liner Bi-color supérieur	295,00
EXPERT LAB La séance peeling	90,00	Eye liner inférieur	105,00
Soin Expert Lab	125,00	Retouche annuelle eye liner fin supérieur	130,00
Pigment Therapy correcteur de taches brunes	125,00	Retouche annuelle eye-liner inférieur	75,00
Soin Needling ou MNT	145,00	Retouche Plus de 2 ans eye-liner supérieur	190,00
<b>Rehaussement De Cils</b>			
Pose avec teinture, REHAUSSEMENT de CILS YUMI LASH	115,00	Bouche contour estompé	390,00
COLORATION DE CILS Yumi lashes	25,00	Bouche Candy lips	365,00
Pose sans teinture, REHAUSSEMENT DE CILS Yumi Lash	90,00	Bouche Full lips technique mixte	545,00
<b>Epilation Électrique Définitive Par Thermolyse</b>			
Séance épilation électrique définitive visage	90,00	Retouche bouche 2 ans	215,00
Séance épilation électrique visage 1/4 h	45,00	Dermo pigmentation para-médicale	180,00
		Tricopigmentation cuir chevelu	650,00
		Pigmentation aréole mammaire	220,00
		Retouche aréole mammaire	175,00
		Grain de beauté	90,00
		Visite contrôle 4-6 semaines	0,00